
Id: 20CEFD0A-BB8B-4B25-BA5F-8EBCEBDD2EA5. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/305/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/53/2019 Rady Gminy Żarnów z dnia 7 czerwca 2019 roku w sprawie opłaty 

targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, 1005 i 1078) i art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1  lit. a  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 , Dz. U. z 2021 r. poz. 1559, 2192 i 2290) Rada 

Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  X/53/2019 Rady Gminy Żarnów z dnia 7 czerwca 2019 roku w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019r. poz. 3328 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„od zajmowanego stanowiska  na placu targowym w Żarnowie stawka 3 zł za 1m2  powierzchni”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 


